AVISO DE DECISÃO
TOMADA DE PREÇO 001/2022

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE INFRAESTRUTURA
URBANA CONSISTENTE EM GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAL DO
BAIRRO JARDIM GUANABARA NA CIDADE DE PEDREGULHO-
SP, DE ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O
MUNICÍPIO E O GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL SOB Nº 101344/2021.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa: HT CONSTRUÇÕES EIRELI –
CNPJ Nº 15.712.894/0001-10 e inabilitada a empresa: ENTEGRAL
TERRAPLENAGEM LTDA – CNPJ Nº 71.896.948/0001-15. Devido a
inabilitação da empresa supramencionada, pelo Sr. Presidente foi
determinado a suspensão dos trabalhos e abertura do prazo do artigo
109, da Lei 8.666/93. Após o transcurso do prazo em não havendo
manifestação por parte dos interessados será designado data para a
continuidade dos trabalhos. Maiores informações à Praça Padre Luís
Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES